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

 

B-E1BTAL

SAINT-JUSTIN 190 000

➙ Maison plain-pied de 2011- 6 pièces - 125 m²
➙ 5 chambres - Espace vie de 46 m² 
➙ Garage de 21 m²
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Terrain 1000 m²

B-E1DDXW

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

194 000

➙ Maison - 7 pièces - 250 m2

➙ Jardin cloturé - 5 chbres - Salle de jeux 80m²   
➙ Très bonne construction - Piscine
➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Centre ville 

B-E1IBB9

AIRE SUR L’ADOUR
ORPI AIRE IMMOBILIER 05 58 71 66 16

194 000

➙ Maison - 6 pièces - 115 m² 
➙ Sous-sol - 4 chambres - Terrain arboré 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe E
➙ Le  : Environnement exceptionnel 

B-E1D9X2

SAINT-PIERRE-DU-MONT
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

200 000

➙ Maison de charme 
➙ beaux volumes 
➙ terrain 3000 m².
➙ Honos charge vendeur Dpe NR
➙ Le  : Au cœur d’un village

B-E00EC7

ROQUEFORT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

200 000

➙ Maison - Élevée sur sous-sol 
➙ Séjour - Cuisine - 4 chbres - Sde - wc 
➙ Sous-sol aménagé 100 m² - Abri voiture
➙ Honos charge vendeur - Dpe D
➙ Le  : Terrain 2700 m²

B-E1BPF3

SAINT-CRICQ-VILLENEUVE
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

200 000

➙ Maison landaise - 8 pièces - 207 m² 
➙ Sous-sol - Belle véranda 
➙ Au calme
➙ Honos charge vendeur Dpe E
➙ Le  : Terrain 2157 m² 

B-E0M4V8

HAGETMAU
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

200 000

➙ Maison  plain-pied - Garage attenant
➙ Terrain 1000 m² -  Cellier 28 m² - Séjour 41 m²
➙  Cuisine équ. - 3 chbres - Sdb - Dressing
➙ Honos charge vendeur Dpe NC
➙ Le  : Au cœur d’un village dynamique

B-E0VM49

LABRIT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

205 000

➙ Maison - 8 pièces - 162,30 m2

➙ Dépendance de 200 m2 sur 2 niveaux
➙ Terrain boisée de 4100 m2

➙ Honos charge vendeur Dpe C
➙ Le  : Au centre bourg 

B-E1J4O8

SAMADET
HAGETMAU IMMOBILIER 200 000

199 500

➙ Maison - 5 pièces - 104,90 m2

➙ 3 chambres - Bureau - Double garage 
➙ Volets roulants électriques - Terrain 2200 m² 
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Lisière de forêt

B-E1J9Z6

BOSTENS
LANDES PLUS IMMOBILIER 05 58 85 72 72

190 000
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AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison plain-pied 
➙ 4 pièces - 96 m2

➙ 5 mn du centre ville à pied
➙ 3 chambres
➙ séjour avec clim réversible
➙ Sdb avec douche italienne
➙ Terrain clos

➙ Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  : Quartier recherché 

 

B-E1BXYY

SAINT-PIERRE-DU-MONT 225 000

➙ Maison - 4 pièces - 124 m2 - Proche commodités
➙ Parfait état - Belle pièce de vie - Dépendances
➙ 221440 € Hors Honoraires
➙ Honos : 6.12 % TTC charge acqu. Dpe D
➙ Le  : Environnement forestier 

B-E1HFC3

MONT DE MARSAN
LUBET MONT DE MARSAN 05 58 75 20 06

235 000

ORPI
AIRE IMMOBILIER
05 58 71 66 16

➙ Maison 
➙ RT2012  
➙ Normes PMR  
➙ Frais de notaire réduits 
➙ Honos charge vendeur Dpe A
➙  Le  : Personnalisables

 

B-E1HK2N

AIRE SUR L’ADOUR 235 239

AGENCE BACHERE
05 58 06 91 91

➙ Maison de ville 
➙ Plain-pied  
➙ 3 chambres 
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe D
➙  Le  :  Proche commerces

 

B-E1HDPR

MONT-DE-MARSAN 240 000

LUBET SAINT SEVER
05 58 45 93 04

➙ Maison de caractere
➙ Jardin clos
➙ Mur et tour en pierres
➙ Deux niveaux
➙ 7 chambres
➙ Terrain de 1930m2

➙ 235000 € Hors Honoraires

➙ Honos : 5.96 % TTC charge acqu.
➙ Dpe E
➙  Le  : Centre ville

 

B-E1HTDN

ST SEVER 249 000

➙ Maison plain-pied 150 m² sur grand terrain
➙ Sal/séjour - Cuis. indép. équipée et meublée
➙ 4 chbres - Sdb - cellier - abri jardin
➙ Honos charge vendeur Dpe B
➙ Le  : Terrain d’environ 6000 m²

B-E19N93

LABRIT
ROQUEFORT IMMOBILIER 05 24 28 00 00

250 000

➙ Maison - 10 pièces - 211 m² 
➙ 5 chambres
➙ Honos charge vendeur
➙ Dpe E
➙ Le  : Cadre de vie exceptionnel

B-E1EEWK

SAMADET
HAGETMAU IMMOBILIER 05 58 79 71 99

250 000

➙ Maison - 11 pièces - 300 M²
➙ Magnifique airial - Pièce de vie 80 m² 
➙ Cuisine indépendante
➙ Honos charge vendeur Dpe D
➙ Le  : Terrain 14 hectares

B-E16NL0

SAINT-SEVER
ARCEAUX IMMOBILIER 05 58 85 29 66

250 000

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
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